关于公布2021年度优秀教育教学科研论文评选结果的
通     知

各处室、教学业务单位、附属单位：
[bookmark: _GoBack]根据《随州职业技术学院关于开展2021年度优秀教育教学科研论文评选活动的通知》要求，学院学术委员会近日开展了2021年度优秀教育教学科研论文评选活动。此次评选工作采取个人申报、单位推荐、科研处审核、专家评审、学术委员会审定的方式，共评选出优秀论文一等奖3篇、二等奖6篇、三等奖12篇（见附件）。
现予以公布。

附件：2021年度优秀教育教学科研论文评选结果

           科研处
二〇二二年十一月十二日

附件：
2021年度优秀教育教学科研论文评选结果

一、一等奖（3篇）
1、关于提高高职教师信息化教学能力素养和路径的思考                 作者：张香村
2、基于THWEEA-1型现代电气控制系统实训考核装置电气控制系统的关键技术
                                                                  作者：王 军
3、高职院校教学资源网络平台建设与优质教学资源共享机制研究与实践——以随州职业技术学院为例                                                        作者：张媛媛

二、二等奖（6篇）
1、“双高”建设背景下辅导员职业化发展的思考                      作者：周 阳
2、湖北乡村旅游原生态人才的开发与利用                            作者：魏细玲
3、新议“三农”问题及解决形式                                    作者：胥甲军
4、BIM可视化仿真技术在综合管廊工程中的应用                      作者：余志强
5、基于融园模式的《幼儿园环境创设》课程改革初探                  作者：魏  媛
6、高职教育助力乡村振兴人才培养模式探究                          作者：喻德华

三、三等奖（12篇）
1、“卓越教师”视角下高职院校学前教育专业课程实践教学研究          作者：袁  烽
2、汽车发动机机械系统故障原因及诊断分析                            作者：王  妮
3、刍议自动化技术在机械设计中的实践                                作者：李培丽
4、基于思政教育融入妇产科教学过程中的研究                          作者：冯  丽
5、课程思政在高职计算机操作技术课程教学中的应用                     作者：李方方
6、《构建“课程思政”育人大格局背景下地方高职院校教学改革路径探索》
                                                            作者：张丽霞、朱贤坤
7、 基于提高康复治疗技术专业学生自主学习能力的个性化人才培养模式的探索与实践
                                                                   作者：肖  娟
8、大学校园里流浪动物收容救助方案研究                               作者：徐慧子
9、“课程思政”视域下中华传统文化元素融入高职英语教学的探索         作者：黄  新
10、高职土建类专业顶岗实习现状以及对学生心理的影响研究              作者：李秀荣
11、教育信息化与高校护理教学融合的实践思考研究                      作者：蒋知君
12、区域文化资源在服装与服饰设计专业教学中的建构对策                作者：廖凭凭